
  Р Е Ш Е Н И Е  № 6 2 5  

на Столичния общински съвет 

 от 26.11.2020 година 

За промяна на спирки на масовия градски транспорт на територията 
на СО. 

На основание чл.21, ал.1, т.23 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация  

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие да се обособят нови спирки на наземния МГТ, 
считано от 10.02.2021 г., както следва: 

1.1. двупосочна спирка с наименование бул. „Витоша”, по ул. 
„Алабин”, западно от кръстовището, образувано от бул. „Витоша” и ул. 
“Алабин”; 

1.2. двупосочна спирка с наименование ул. „Милин камък”, по бул. 
“Св. Наум”, при кръстовището, образувано от ул. „Милин камък” и бул. 
“Св. Наум”; 

1.3. еднопосочна спирка „Метростанция Софийски университет Св. 
Климент Охридски”, по бул. „Васил Левски”, южно от кръстовището с ул. 
„Аксаков”. 

2. Дава съгласие за изместване на еднопосочна спирка “Хотел 
Хемус” с код 2329, върху имот с идентификационен № 68134.901.1040, 
публична общинска собственост, след извършване на реконструкция. 

3. Дава съгласие в срок до 01.01.2021 г. да се закрият за редовна 
експлоатация спирки: 

3.1. бул. „Александър Стамболийски“ с кодове 0708 и 0709; 
3.2. бул. „Възкресение“ с кодове 0305 и 0306. 
4. Дава съгласие да се обединят следните автобусни спирки с 

посочените трамвайни спирки и да се закрият за редовна експлоатация 
следните автобусни спирки: 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



4.1. ул. „Ген. Никола Жеков“ - закриване на автобусната спирка с код 
1900 и обединяване със сегашната трамвайна спирка с код 2574; 

4.2. „ЗАГ Динамик АД“ - закриване на автобусната спирка с код 0725 
и обединяване със сегашната трамвайна спирка с код 0727; 

4.3. „ЗАГ Динамик АД“ - закриване на автобусната спирка с код 0728 
и обединяване със сегашната трамвайна спирка с код 0726; 

4.4. „Софарма АД“ - закриване на трамвайната спирка с код 0745 и 
обединяване със сегашната трамвайна спирка с код 0746; 

4.5. „Софарма АД“ - закриване на автобусната спирка с код 0743 и 
обединяване със сегашната трамвайна спирка с код 0744; 

4.6. „Хладилен завод“ - закриване на автобусната спирка с код 2309 и 
обединяване със сегашната трамвайна спирка с код 2310; 

4.7. ул. „Дунав“ - закриване на тролейбусна спирка с код 1941 и 
обединяване със сегашната трамвайна спирка с код 1939. 

5. Дава съгласие да се обединят спирки „Метростанция Витоша“ с 
кодове 2755 и 0909 за линии 64, 65, 66, 83, 93 и 98. Спирка за автобусите от 
тези линии да се позиционира максимално близо до входа за метростанция 
„Витоша“ на ул. „Сребърна“, в срок до 10.02.2021 г. 

6. Възлага на изпълнителните директори на „Център за градска 
мобилност“ ЕАД, „Столичен електротранспорт“ ЕАД и „Столичен 
автотранспорт“ ЕАД в срок до 01.01.2021 г. да променят маршрутите на 
линиите като отразят промените в съответствие с т.3 и т.4. 

7. Възлага на директорите на „Център за градска мобилност“ ЕАД, 
„Столичен електротранспорт“ ЕАД и „Столичен автотранспорт“ ЕАД в 
срок до 01.01.2021 г. да направят промени по разписанията на засегнатите 
линии в съответствие с промените в т.3 и т.4. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 26.11.2020 г., Протокол  № 24,  точка 49 от дневния 

ред, по доклад № СОА20-ВК66-9771/18.11.2020 г. и писмо № СОА20-

ВК66-9771/1/02.12.2020 г. и е подпечатано с официалния печат на 

Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

       Елен Герджиков  




